

قالیباف:

مردم در مقابل توطئه‌های دشمنان بعنوان باطل السحر عمل می‌کند

جمهوری اسلامی برای ما یک حقیقت واحد است و ما امروز بعد از ۴۵ سال ارزش آن را می‌فهمیم که باطل السحر همه توطئه‌های دشمنان ما، مردم هستند.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه مجله خبری گفتمان یزد، محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی در همایش ملی «خادمان حضور» که در آستانه چهل‌وششمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی برگزار شد، حضور یافت.

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: مردم باوری و مردم سالاری یکی از شیرین‌ترین و ارزشمندترین مباحث دینی ماست که انقلاب ما توانست به رهبری امام راحل این موضوع را محقق کند.

وی ادامه داد: امام خمینی رحمت الله جز در راه خداوند حرفی نزد و گامی برنداشت.

قالیباف بیان کرد: مردم‌باوری ما از متن دین برخاسته است و به تعبیر مقام معظم رهبری، امام راحل بر سر مباحث دینی با کسی رودبایستی و تعارف نداشتند و مردم سالاری را از جای دیگری نگرفتند.

وی افزود: جمهوری اسلامی برای ما یک حقیقت واحد است و هم جمهوریت و هم اسلامیت برای ما اهمیت دارد و همه اینها برخاسته از انقلابی است که امام ما به آن توجه کرد. ما امروز بعد از ۴۵ سال ارزش آن را می‌فهمیم که باطل السحر همه توطئه‌های دشمنان ما، مردم هستند.

قالیباف تاکید کرد: علت تداوم انقلاب اسلامی ما در گرو در میدان بودن مردم است. یعنی همان ویژگی که عامل پیروزی انقلاب اسلامی بود یعنی مردم، همان عنصر عامل حفظ و تداوم انقلاب اسلامی است.

وی ادامه داد: این انحراف از انقلاب است که اگر تصور کنیم بدون حضور متکثر مردم قادریم نظام را حفظ کنیم. بدون مردم نمی‌توانیم انقلاب را حفظ کنیم.

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: اگر دنبال انقلابی‌گری هستیم، باید به همه مردم توجه کنیم و مردم را تکه تکه نکنیم و دسته‌بندی نکنیم و به گونه‌ای رفتار نکنیم که عامه و توده مردم پراکنده شوند که این خلاف دیانت و سیاست ماست.

وی متذکر شد: قبل از انقلاب اسلامی، مردم و جمعیت بود، اما این جمعیت تبدیل به یک ملت و امت واحده نبود. در مقابل، بعد از انقلاب اسلامی این اتفاق افتاد و مردم بعد از انقلاب اسلامی بر اساس یک مکتب برگرفته از نگاه امام راحل متحد شدند. امام با برداشتشان، نگاه حکیمانه و مجتهدانه‌شان این مردم را هم آگاه و هم هدایت کردند و در این مسیر آوردند و انقلاب را به پیروزی رساندند.

رئیس مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: امام خمینی رحمت الله مردم باوری داشت و هم به خداوند و هم به خودش و هم به مردم ایمان داشت و زمانی که اینها کنار هم قرار گرفت، این اتفاق عظیم شکل گرفت. در حقیقت مردم باوری امام از اسلام شناسی امام و برداشت امام از اسلام و مکتب اهل بیت بود.

وی ادامه داد: امروز هم اگر کسی اسلام را به جز این برداشت کند و بفهمد، ما فهم او را یک فهم مکتبی و انقلابی نمی‌دانیم. ما امروز منتظر واقعی را کسی می‌دانیم که صالح مصلح باشند و با ظلم مبارزه کند.

قالیباف اظهار کرد: اگر کسی امروز به اعتماد به نفس ملی در کشور بخواهد صدمه بزند، آن فرد را هم فرد انقلابی نمی‌دانیم. ما امروز باید توجه کنیم که خواسته یا ناخواسته به گونه‌ای رفتار نکنیم که خدای نکرده فکر ما، دست ما و زبان ما در خدمت دشمن قرار گیرد و خدای نکرده آب به آسیاب آنان بریزیم.

رئیس مجلس شورای اسلامی افزود: بعد از انقلاب همانطور که به انتخابات به عنوان یک مسیر مهم تحقق حضور و مشارکت مردم و به رأی مردم به عنوان حق‌الناس در عرصه‌های سیاسی توجه کردیم، باید به همین میزان هم ما روی مناسک و حضور مردم و مشارکت مردم در عرصه‌های مختلف توجه کنیم.

قالیباف در این زمینه، توضیح داد: این مناسک بسیار ارزشمند است و اینها فرصت‌های طلایی را برای ما فراهم می‌کند و فرصت سازی می‌کند. همین مناسک و حضورها است که بقای انقلاب را تضمین می‌کند و همین مناسک است که انقلاب را با وجود همه توطئه‌های پیچیده دشمنان حفظ کرده است.

وی گفت: بسیار مهم است که بسترسازی کنیم تا مردم در عرصه‌های مختلف حضور پیدا کنند. باید بستر را فراهم کنیم تا مردم در شکل‌ها و عرصه‌های مختلف حضور پیدا کنند و نباید مردم را نسبت به این مناسک بی‌تفاوت کنیم.

رئیس مجلس شورای اسلامی در ادامه، تاکید کرد: اسرائیل به تمام معنا از جبهه مقاومت شکست خورد.